
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 

г. Южа 

О внесении изменений в постановление Главы Южского муниципального 
района от 31.10.2008 № 960 «О введении новых систем оплаты труда 

работников муниципальных учренедений и органов местного 
самоуправления Южского муниципального района» 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации Южского муниципального района от 25.10.2011 
№ 642 «Об индексации заработной платы работников муниципальных 
учреждений Южского муниципального района и работников органов местного 
самоуправления Южского муниципального района», постановляю: 

1. Таблицу, указанную в пункте 3 приложения 4 «Положение об оплате труда 
рабочих общеотраслевых профессий, работающих в органах местного 
самоуправления, их отраслевых и функциональных подразделениях (с правами 
юридического лица» к постановлению Главы Южского муниципального района от 
31.10.2008 № 960 «О введении новых систем оплаты труда работников 
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Южского 

«Перечень должностей Рекомендуемый размер оклада 
(должностного оклада), рублей 

Наименование должностей, отнесенных к 
ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих 
первого уровня» 
- 1 квалификационный уровень 
- 2 квалификационный уровень 

не более 1702 
не более 1724 

Наименование должностей, отнесенных к 
ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих 
второго уровня» 
- 1 квалификационный уровень 
- 2 квалификационный уровень 

не более 3388 
не более 3496 



- 3 квалификационный уровень не более 3606 
- 4 квалификационный уровень не более 3716» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2011 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района». 

Глава администрации Южского 
муниципального района (/$•/ В.Е.КАЛЕНОВ 


